
A.L.I. CIRCOLO RICREATIVO GRUPPO INTESA SANPAOLO

Comitato Direttivo
Cherubini Elena CR Firenze - Firenze 0552700516 - 3477521297 elena.cherubini@carifirenze.it

Griffini Anna Maria ISP - Milano 0287937959 - 3355469557 anna.griffini@intesasanpaolo.com

Consigli Territoriali
Nord-Ovest:
Broczky Marianna ISP - Torino 3357525296 marianna.broczky@intesasanpaolo.com

Lombardia:
Meroni Alberto ISP - Milano 0287962428 - 3938310691 alberto.meroni1@intesasanpaolo.com

Nord-Est:
Spezia Gianmarco CR Veneto - Padova 0498908324 - 3482379414 gianmarco.spezia@crveneto.it

Adriatico:
Cipollini Mario ISP - Pesaro 0721447455 - 3476489867 mario.cipollini@bancadelladriatico.com

Grilli Cristina ISP - Bologna 3471210068 cristina.grilli@intesasanpaolo.com

Tirreno:
Lazzeri Francesca Mediocredito - Firenze 0554979393 - 3471893625 francesca.lazzeri@mediocreditoitaliano.com

Centro:
Impera Chiara ISP - Cagliari 0706654010 chiara.impera@intesasanpaolo.com

Rossi Marcella  ISP - Roma 3382270053 marcella.rossi@intesasanpaolo.com

Sud:
Beatrice Chiara BDN - Napoli 0824323928 chiara.beatrice@intesasanpaolo.com

Sibilano Vincenzo BDN - Bari 0805200654 vincenzo.sibilano@bancodinapoli.com

Assemblea Delegati
Archetti Andrea ISP - Genova 3472311681 andrea.archetti@intesasanpaolo.com

Mascaro Nicoletta ISP - Trento 3454739000 nicoletta.mascaro@intesasanpaolo.com

Picchioni Paola ISP - Brescia 3383330783 paola.picchioni@intesasanpaolo.com
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